
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS GUD? G., NAUJININKAI,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 64 M2 PLOTO, 3
KAMBARIAI

169 900 €  (2 654.69 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
64.00 m

2

Aukštas
1/5

Kambariai
3

Kaina: 169 900 € (2 654.69 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1978
Įrengimo lygis Tvarkingas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Balkonas, Buitinė technika, Skalbimo mašina, Su baldais, Vonia, Langai su stiklo paketais, Rūsys

Papildoma informacija

Parduodamas erdvus 3 kambarių butas miesto centre, Gudų g., Naujininkai, Vilnius.

Buto plotas - 64 kv.m, iki Aušros Vartų pėsčiomis 13 min.

Butas turi tris atskirus kambarius, vonią su tualetu ir atskirą virtuvę, iš kurios, kaip ir iš svetainės, atsiveria gražus
vaizdas. Butas yra šiltas žiemą ir vėsus vasarą. Butas yra pirmajame aukšte.

PAGRINDINĖ INFORMACIJA:



Statybos metai: 1978

Grindų plotas: 64 kv.m

3 atskiri kambariai, virtuvė ir vonios kambarys

sandėliukas rūsyje

Šildymas: centrinis

VIETA:

Perspektyvus, besivystantis miesto kvartalas;

Pėsčiomis pasiekiamas Senamiestis;

nUmatytas "Vilnius Connect" projektas – įsikurs poilsio ir pramogų bei žalios erdvės.

Aplink kuriami nauji verslo centrai, parkas "Šiesos skveras", "Rail Baltica" geležinkelis – bus naujas traukos
centras, tai pakels turto vertę, bei iškils trumpalaikės/ilgalaikės nuomos poreikįs.

PAGRINDINĖS SAVYBĖS:

butui priklauso sandėliukas rūsyje



Gatvėje parkavimas nemokamas

Virtuvė kartu su balkonu

Didelė svetainė su daug natūralios šviesos

Gražus vaizdas iš virtuvės ir svetainės

Patogus ir jaukus visais metų laikais

Artima miesto centrui ir pagrindiniams lankytiniams objektams

Nepraleiskite progos įsigyti gražų butą puikioje vietoje!

Susitarti dėl apžiūros, skambinti:

NT brokerė Aušra Kačinskaitė +370 686 47491

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 686 47491
Susisiekti el.paštu: ausra.kacinskaite@vilniausturtas.lt




